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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
26.11.2022 - 9:40 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 22.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 09.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.58 Smoliński Paweł 00307 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 16 23.82 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 24.21 Roman Mateusz 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 24.72 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 25.84 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 22.12.2018
Rekord Opolszczyzny 12 27.42 Kempa Mikołaj 00207 Zabierzow 02.04.2011
Rekord Opolszczyzny - 11 30.22 Gajewski Bartosz 00207 Opole 21.10.2006
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.32 266
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.86 230
3. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.54 154
4. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.92 150
5. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 38.95 138
6. Siewiński Mateusz 10 UKS MOS w Opolu 40.64 122
7. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 114
8. Broś-Załęski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.21 108
9. Kubica Kacper 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.91 90

10. Culic Paweł 10 UKS MOS w Opolu 44.94 90
11. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.62 75
12. Król Wojciech 8 UKS MOS w Opolu 47.93 74
13. Kazior Michał 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 54.09 51

12 - 13 lat

1. Ćwirko Dominik 13 UKS DELFIN Krapkowice 27.10 411
2. Przybyłek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 28.35 359
3. Gohla Amadeus 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.71 346
4. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku29.50 319
5. Grochla Kacper 13 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 29.69 313
6. Koza Kamil 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.24 296
7. Klimov Oleksandr 13 UKS DELFIN Krapkowice 30.44 290
8. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku30.79 280
9. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.98 275

10. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 32.10 247
11. Buszka Karol 12 UKS MOS w Opolu 32.17 246
12. Juraszek Bartłomiej 12 KP Otmuchów & Nysa 32.84 231
13. Witkowski Wojciech 12 UKS DELFIN Krapkowice 32.90 230
14. Matyja Tomasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.02 190
15. Mazurek Dominik 12 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 36.36 170
16. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.35 145
17. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.39 134

DYSKW. Bachniak Brajan 12 KP Otmuchów & Nysa
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat

1. Bylak Dawid 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.59 350
2. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.89 277
3. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.10 272

DYSKW. Broś-Załęski Milo 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.

15 - 16 lat

1. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 25.83 475
2. Wąsik Marek 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 26.11 460
3. Jendrusch Fabian 15 UKS DELFIN Krapkowice 27.42 397
4. Warchoł Jan 15 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 28.43 356

17 - 18 lat

1. Pasternak Tomasz 17 UKS MOS w Opolu 24.16 581
2. Gohla Kamil 17 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 25.95 468
3. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 26.44 443

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 22 UKS MOS w Opolu 23.97 594

Open

1. Szal Mateusz 22 UKS MOS w Opolu 23.97 594
2. Pasternak Tomasz 17 UKS MOS w Opolu 24.16 581
3. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 25.83 475
4. Gohla Kamil 17 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 25.95 468
5. Wąsik Marek 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 26.11 460
6. Wręczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 26.44 443
7. Tarapata Bartłomiej 215 "Sikret" Gliwice 26.61 434
8. Ćwirko Dominik 13 UKS DELFIN Krapkowice 27.10 411
9. Jendrusch Fabian 15 UKS DELFIN Krapkowice 27.42 397

10. Konopko Michał 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 28.08 370
11. Przybyłek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 28.35 359
12. Warchoł Jan 15 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 28.43 356
13. Bylak Dawid 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.59 350
14. Gohla Amadeus 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.71 346
15. Wróbel Michał 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 29.23 328
16. Sadło Szymon 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku29.50 319
17. Grochla Kacper 13 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 29.69 313
18. Koza Kamil 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.24 296
19. Klimov Oleksandr 13 UKS DELFIN Krapkowice 30.44 290
20. Provost Yannick 13 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku30.79 280
21. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.89 277
22. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.98 275
23. Wit Michał 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.10 272
24. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.32 266
25. Bojdoł Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 31.83 254
26. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 32.10 247
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

27. Buszka Karol 12 UKS MOS w Opolu 32.17 246
28. Gasz Nikodem 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 32.59 236
29. Rzepa Filip 212 UKS SP 8 Chrzanów 32.76 233
30. Juraszek Bartłomiej 12 KP Otmuchów & Nysa 32.84 231
31. Korpała Bartosz 212 UKS SP 8 Chrzanów 32.85 231
32. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 32.86 230
33. Witkowski Wojciech 12 UKS DELFIN Krapkowice 32.90 230
34. Łakomy Jakub 212 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 33.08 226
35. Zasada Szymon 212 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 34.32 202
36. Matyja Tomasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.02 190
37. Brysz Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 35.71 179
38. Mazurek Dominik 12 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 36.36 170
39. Myrcik Stanisław 211 UKS SP 8 Chrzanów 36.61 166
40. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 37.54 154
41. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.92 150
42. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.35 145
43. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 38.95 138
44. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 39.39 134
45. Macuda Paweł 208 UKS SP 8 Chrzanów 39.97 128
46. Siewiński Mateusz 10 UKS MOS w Opolu 40.64 122
47. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.48 114
48. Broś-Załęski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.21 108
49. Kubica Kacper 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.91 90
50. Culic Paweł 10 UKS MOS w Opolu 44.94 90
51. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.62 75
52. Król Wojciech 8 UKS MOS w Opolu 47.93 74
53. Kazior Michał 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 54.09 51

DYSKW. Broś-Załęski Milo 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.

DYSKW. Bachniak Brajan 12 KP Otmuchów & Nysa
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.


